
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetarg
ach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Usługi - 499849-2020

21/10/2020    S205
I. II. IV. V. VI.

Polska-Warszawa: Usługi ochroniarskie

2020/S 205-499849

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie –
Państwowy Instytut Badawczy
Adres pocztowy: ul. W. R. Roentgena 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-871
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krystyna Terech-Worosz
E-mail: krystyna.terech-worosz@pib-nio.pl
Tel.: +48 225709432
Faks: +48 225709432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pib-nio.pl
Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowy Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa ochrony obiektów i mienia Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii
Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie
Numer referencyjny: US-173/20/KT

II.1.2) Główny kod CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

Usługi - 499849-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499849-2020:TEXT:PL...

1 z 4 21.10.2020, 08:57



Sekcja IV: Procedura

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz
Zamawiającego usług ochrony obiektów i mienia Narodowego Instytutu Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej
SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 683 546.24 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie
— Państwowy Instytut Badawczy
ul. W.K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa,

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz
Zamawiającego usług ochrony obiektów i mienia Narodowego Instytutu Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej
SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie Wykonawcy / Waga: 15
Cena - Waga: 85

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W terminie obowiązywania umowy Zamawiający może skorzystać z prawa opcji, o
którym mowa w § 7 ust. 2 wzoru umowy stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszej
SIWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138n pkt 1 w związku z art. 138g
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r.
poz. 1843).
Wykonawca przystępujący do złożenia oferty w ramach przedmiotowego
zamówienia publicznego jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:
50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

Usługi - 499849-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499849-2020:TEXT:PL...

2 z 4 21.10.2020, 08:57



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 145-357265

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Nazwa:
Usługa ochrony obiektów i mienia Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii
Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Lider: 1) Agencja Ochrony Interservice spółka jawna Kultys, ul.
Mickiewicza 63 lok.142, 01-625 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjant: 2) CD BIS Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe
Andrzej Dawnis, Małgorzata Downarowicz spółka jawna, ul. Witkiewicza 14,
03-305 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjant: 3) Maximum – P. Skurski s.j., ul. Krakowiaków
80/98, lok. 204, 02-255 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 683 546.24 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa

Usługi - 499849-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499849-2020:TEXT:PL...

3 z 4 21.10.2020, 08:57



Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może
doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego, określonych w
ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki ochrony prawnej
przewidziane przez ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004
r. w dziale VI, art. 179 – 198.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2020

Usługi - 499849-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499849-2020:TEXT:PL...

4 z 4 21.10.2020, 08:57


